18.12.2017г. №195
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МБУК «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МО «КАМЕНКА» ЗДАНИЕ МОРОЗОВСКОГО СК

На основании Устава МО «Каменка», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях наиболее эффективного целевого использования и содержания объектов муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Социально-культурный центр Муниципального образования «Каменка» муниципальное имущество – здание Морозовского СК, 1966 года завершения строительства, площадью 300,2 кв.м., кадастровый номер 85:03:100501:306, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Трактовая, д.6.
2.  Администрации муниципального образования «Каменка» (Гл. специалисту
(гл.бухгалтеру) Бабенко Н.В.) оформить передачу муниципального имущества – здание Морозовского СК в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Социально-культурный центр Муниципального образования «Каменка».
3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр Муниципального образования «Каменка» (директору Мышляковой Е.Ю.) принять,  поставить на баланс муниципальное имущество – здание Морозовского СК и обеспечить надлежащее содержание.
4. Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике МО «Каменка» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка» в сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Джураеву А.А.

Глава муниципального образования «Каменка»
Петрова Н.Б.

[bookmark: _GoBack]